
 
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН» 

 

   ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 
МАЛАКЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

 ПЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА 
с. Малакеево 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 15 апреля 2024                                                                                        № 4                                                              

 

 

Об утверждении Реестра имущества,  
находящегося в собственности Малакеевского 
 сельского поселения муниципального района 

 «Вейделевский район» Белгородской области на 01.01.2024 год. 
 

В соответствии с приказом Министерства экономического  развития  
Российской  Федерации  от  10.10.2023 года  № 163н «Об утверждении 
порядка ведения органами местного  самоуправления реестров 
муниципального имущества», руководствуясь положением о порядке  
ведения Реестра имущества, находящегося в собственности Малакеевского 
сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области, утвержденное Решением № 5 от 24.03.2023 
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области           
р е ш и л о:  

1. Утвердить Реестр имущества, находящегося в собственности 
Малакеевского  сельского поселения муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области на 01.01.2024 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и 
налогам земского собрания Малакеевского сельского поселения.                                                                                         

   

 

Глава Малакеевского  
сельского поселения                                                                  Н.К. Ярошева



3 

 

Приложение                
Утвержден решением земского собрания  

                                                                                                                                                                                                 Малакеевского сельского поселения  
муниципального района «Вейделевский район»  

                                                                                                                                                                                            Белгородской области  от 15 апреля 2024 г. № 4 

 
 

РАЗДЕЛ 1.  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ 
 

ПОДРАЗДЕЛ 1.1. Сведения о земельных участках 
 

№
 

п/
п 
 

Наименов
ание  

земельног
о участка 

Категор
ия 

земель 

Вид 
разрешенн

ого 
использова

ния 

Адрес 
земельно

го 
участка 

(ОКТМО
) 

Кадастров
ый номер 
земельног
о участка  

Дата 
присвое

ния 
кадастр
ового 

номера 

Площад
ь (кв.м.) 

Кадастровая 
стоимость, 

руб. 

Сведения 
о 

правообл
адателе 
(ИНН, 
ОГРН, 
КПП) 

Вид 
вещного 
права, на 

основании 
которого 

правооблад
ателю 

принадлеж
ит 

земельный 
участок, с 
указанием 
реквизитов 
документо

в) 

Сведен
ия о 

произв
еденно

м 
улучше

нии 
земель
ного 

участка 

Сведения об 
установленных 
в отношении 
земельного 

участка 
ограничениях 

(обременениях) 
с указанием их 
наименования, 

основания и 
даты их 

возникновения 
и прекращения 

(вид права) 

Сведения о 
лице, в 
пользу 

которого 
установлен

ы 
ограничен

ия 
(обременен
ия) (ИНН, 

КПП, 
ОГРН) 

1 Земельный 
участок 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Для ведения 
личного 

подсобного 
хозяйства 

 
309736 
Белгородск
ая обл. 
Вейделевск
ий р-н, с. 
Малакеево 

 
 
 
 
31:25:020400
7:32 

 
 
 
 

12.06.1992 
1200 26 676 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Свидетельство 

о 
государственно
й регистрации 

права) 

ничего Не зарегистрировано - 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Администра
ция 

Малакеевско

Собственность 
(Свидетельство 

о 

 
 
 

  
 
 



4 

 

 
2 

 
Земельный 

участок 
(администра

ция) 

 
Земли 

населенн
ых 

пунктов 

Под 
администрат

ивно-
управленческ

ий объект  

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево 

 
31:25:020400

6:24 

 
11.01.1993 

 
1200 

 
199 548 

го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

государственно
й регистрации 

права) 

 
Здании 
админ 

Не зарегистрировано  
- 

3 

Земельный 
участок 

(Парковая 
5/1) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Для ведения 
личного 

подсобного 
хозяйства 

309736 
Белгородск
ая обл. 
Вейделевск
ий р-н, с. 
Малакеево, 
ул. 
Парковая, 
5/1 
 

31:25:020400
2:9 

 
 
 
 
 
 

12.06.1992 
1100 24 453 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Свидетельство 

о 
государственно
й регистрации 

права) 

дом 

 

 

Не зарегистрировано 

- 

4 Земельный 
участок 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Для ведения 
личного 

подсобного 
хозяйства 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, х. 
Деркунски

й, ул. 
Победы, 17 

31:25:020200
1:30 

 
 
 
 
 
 

12.06.1992 
3200 46 816 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Свидетельство 

о 
государственно
й регистрации 

права) 

Дом не 
наш 

 

 

Не зарегистрировано 

- 

5 
Земельный 

участок 
(кладбище) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Действующи
е кладбища 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево, 

ул. 
Центральна

я 

31:25:020400
6:68 

 
 
 
 

21.04.2016 
 7056 38 268,78 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Распоряжение 
администрации 
Вейделевского 
района №1402 
от 13.12.2017 

г.) 

ничего 

 

 

Не зарегистрировано 

- 

6 
Земельный 

участок 
(парк) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Зеленые 
насаждения 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево, 

ул. 
Центральна

я 

31:25:020400
6:71 

 
 
 
 

10.05.2016 
7532 451,92 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Распоряжение 
администрации 
Вейделевского 
района №1398 
от 13.12.2017 

г.) 

ничего 

 

 

Не зарегистрировано 

- 



5 

 

7 
Земельный 

участок 
(кладбище) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Размещение 
кладбищ 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, х. 
Гвоздиков 

31:25:020500
1:2 

 
 
 
 

14.10.2019 
2732 38 115,71 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Акт приема-
передачи от 
24.10.2019) 

ничего 

 

 

Не зарегистрировано 

- 

8 
Земельный 

участок 
(кладбище) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Размещение 
кладбищ 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, х. 
Кулькин 

31:25:020300
1:3 

 
 
 
 

14.10.2019 
1022 38 055,18 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Акт приема-
передачи от 
24.10.2019) 

ничего 

 

 

Не зарегистрировано 

- 

9 
Земельный 

участок 
(кладбище) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Размещение 
кладбищ 

309735 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Дегтярное 

31:25:020900
7:110 

 
 

16.08.2018 

5611 38 217,63 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Распоряжение 
администрации 
Вейделевского 
района  № 244 
от 06.03.2019) 

ничего 

 

 

Не зарегистрировано 

- 

10 
Земельный 

участок 
(кладбище) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Размещение 
кладбищ 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, х. 
Родники 

31:25:020800
2:30 

 
 

05.09.2018 

3335 38 137,06 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Распоряжение 
администрации 
Вейделевского 
района  № 242 
от 06.03.2019) 

ничего 

 

 

Не зарегистрировано 

- 

11 
Земельный 

участок 
(кладбище) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Размещение 
кладбищ 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, х. 
Грицинин, 
ул. Мира 

31:25:020600
2:33 

 
 
 

05.09.2018 3761 38 152,14 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

Собственность 
(Распоряжение 
администрации 
Вейделевского 
района  № 245 
от 06.03.2019) 

ничего 

 

 

Не зарегистрировано 

- 



6 

 

01, ОГРН 
10231021543

05 

12 
Земельный 

участок 
(кладбище) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Размещение 
кладбищ 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, х. 
Грицинин, 
ул. Мира 

31:25:020600
4:14 

 
 
 

05.09.2018 

2858 38 120,17 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Распоряжение 
администрации 
Вейделевского 
района  № 243 
от 06.03.2019) 

ничего 

 

 

Не зарегистрировано 

- 

13 
Земельный 

участок 
(кладбище) 

Земли 
промышл
енности,э
нергетик
и,транспо
рта.связи,
радиовещ
ания,теле
видения,и
нформати
ки,земли 

для 
обеспече

ния 
космичес

кой 
деятельно

сти, 
земли 

обороны, 
безопасно

сти и 
земли 
иного 

специаль
ного 

назначен
ия 

Размещение 
кладбищ 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, х. 
Деркунски

й 

31:25:020100
3:14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.12.2019 3076 38 127,89 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Свидетельство 

о 
государственно
й регистрации 

права) 

ничего 

 

 

Не зарегистрировано 

- 

14 
Земельный 

участок 
(Церковь) 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

Религиозное 
использовани

е 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево 

31:25:020400
6:73 

 
 

06.06.2019 
1508 243 210,24 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/

  

 

 

Не зарегистрировано 

- 



7 

 

КПП3105010
01, ОГРН 

10231021543
05 

15 Земельный 
участок 

Земли 
населенны
х пунктов 

Для ведения 
личного 

подсобного 
хозяйства 

309736 
Белгородска

я обл. 
Вейделевски

й р-н, х. 
Родники 

31:25:0208001:
26 

 
 

12.06.1992 

4000 81280 

Администра
ция 

Малакеевско
го сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/
КПП3105010

01, ОГРН 
10231021543

05 

Собственность 
(Свидетельство 

о 
государственно
й регистрации 

права) 

 

 

 

Не зарегистрировано 
- 

              

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

ПОДРАЗДЕЛ 1.2. Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых 
комплексах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости 

 

№
п/
п 
 

Вид 
объе
кта 

учет
а 

Наиме
нован

ие, 
назна
чение 
объек

та 
учета 

Адрес 
объекта 

учета 
(ОКТМ

О) 

Кад
астр
овы

й 
ном
ер 

объ
екта 
уче
та 

Дата 
присво
ения 

кадаст
рового 
номера 

Инве
нтар
ный 
номе

р 
объе
кта 

учет
а 

Сведен
ия о 

земельн
ом 

участке, 
на 

которо
м 

располо
жен 

объект 
учета 

(кадаст
ровый 
номер, 
форма 

собстве
нности, 
площад

ь) 

Характер
истики 
объекта 

учета  
(площадь

, 
протяжен

ность) 

Балансов
ая 

стоимост
ь, руб. 

Остаточн
ая 

стоимост
ь, руб. 

Кадастр
овая 

стоимос
ть, руб. 

Сведе
ния о 
право
облад
ателе 
(ИНН

, 
ОГРН

, 
КПП) 

Вид 
вещног
о права, 

на 
основан

ии 
которог

о 
правооб
ладател

ю 
принад
лежит 
объект 
учета, с 
указани

ем 
реквизи

тов 
докуме

нтов 

Сведен
ия об 

изменен
иях 

объекта 
учета 

(произв
еденны

х 
дострой

ках, 
капитал

ьном 
ремонте

, 
реконст
рукции, 
модерн
изации, 
сносе) 

Сведения 
об 

установл
енных в 
отношен

ии 
объекта 

учета 
ограниче

ниях 
(обремен
ениях) с 
указание

м 
наименов

ания 
вида 

ограниче
ний 

(обремен
ений), 

основани
я и даты 

их 
возникно
вения и 

прекраще
ния 

Све
дени
я о 

лице
, в 

поль
зу 

кото
рого 
уста
новл
ены 
огра
ниче
ния 
(обр
еме

нени
я) 

(ИН
Н, 
КП
П, 

ОГР
Н) 

Сведен
ия об 

объект
е 

единог
о 

недви
жимог

о 
компле
кса, в 
том 

числе: 
сведен

ия о 
здания

х, 
сооруж
ениях, 
иных 

вещах, 
являю
щихся 
состав
ляющи

ми 
единог

о 
недви
жимог

о 
компле

кса, 
сведен

ия о 
земель

ном 
участк

Е
д.
из
м. 

Кол-
во 



9 

 

е, на 
которо

м 
распол
ожено 
здание, 
сооруж

ение 

1 
Нежил

ое 
здание 

Здание 
Малакее
вского 

сельског
о 

поселен
ия 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево 

31:25
:02 04 
001:4

18 

26.06.201
2 

150 
31:25:0204

006:24 

 
 
 
 
 
кв. 
м. 

 
 
 
 
 
 
150,2 

1017760,59 0 2732049,38 

Админис
трация 

Малакее
вского 

сельског
о 

поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010

01, 
ОГРН 

1023102
154305 

Собственн
ость 

(Свидетель
ство о 

государств
енной 

регистраци
и права) 

- Отсутствуют - - 

2 
Нежил

ое 
здание 

Гараж 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево 

31:25
:0204
001:3

36 

26.06.201
2 

198 - 
кв. 
м. 

121,7 234680,57 124507,72 655292,43 

Админис
трация 

Малакее
вского 

сельског
о 

поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010

01, 
ОГРН 

1023102
154305 

Собственн
ость 

(Свидетель
ство о 

государств
енной 

регистраци
и права) 

- Отсутствуют - - 

3 Жилое 
здание 

Жилой 
дом 

309735 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Дегтярное, 
ул. Лесная, 

д.9 

31:25
:0209
001:1

22 

26.06.201
2 

274 - 
 

кв. 
м. 

55,8 124236 95242,56 358660,08 

Админис
трация 

Малакее
вского 

сельског
о 

поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010

01, 

Собственн
ость 

(Постанов
ление 

№325 от 
26.09.2001 

г.) 

- Отсутствуют - - 



10 

 

ОГРН 
1023102
154305 

4 Жилое 
здание 

Часть 
жилого 

дома 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево, 

ул. 
Парковая 

д. 5/1 

31:25
:0204
002:7

3 

14.03.201
8 

110112
000001 

31:25:0204
002:73 

кв. 
м 

82,6 974160,45 974160,45 837640,82 

Админис
трация 

Малакее
вского 

сельског
о 

поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010

01, 
ОГРН 

1023102
154305 

Собственн
ость 

(Решение 
правообла
дателя о 

преобразов
ании  

объекта 
недвижим

ости  ) 

- Отсутствуют - - 

5 
Нежил

ое 
здание 

Здание 
аптеки 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево, 

ул. 
Центральн

ая, д. 1  

31:25
:0204
001:4

64 

26.06.201
2 

261 - 
кв. 
м 

98,2 1468028,13 1061908,29 767083,41 

Админис
трация 

Малакее
вского 

сельског
о 

поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010

01, 
ОГРН 

1023102
154305 

Собственн
ость 

(Постанов
ление 

администр
ации 

Вейделевс
кого 

района 
№92 от 

30.04.2020
г.) 

- Отсутствуют - - 

6 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий  

309736  
с. 

Малакеево 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 

- - 
110851
000015 

- 

км 16,52 

7184700 7184700 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
№8 от 

15.10.2008 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

7 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен

309735  
х. 

Гамаюнов, 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 

- - 
110851
000014 

- 

км 5,1 

68600 68600 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
№8 от 

15.10.2008 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 



11 

 

ий  

8 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309736 
х. 

Грицинин, 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 

- - 
110851
000013 

- 

км 9 

115700 115700 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
№8 от 

15.10.2008 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

9 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

 

309736 
х. 

Гвоздиков 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 
- - - - 

км 2,45 

- - - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
№8 от 

15.10.2008 
г. - 

Отсутствуют 

- - 

10 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

 
 

309736 
х. 

Деркунски
й , 

Вейделевск
ий р-н, 

Белгородск
ая обл. 

- - 
110851
000012 

- 

км 3,85 

720500 720500 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
№8 от 

15.10.2008 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

11 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309735 
с. 

Дегтярное, 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 

- - 
110851
000011 

- 

км 13,7 

497700 497700 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
№8 от 

15.10.2008 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

12 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

309735 
с. 

Дегтярное, 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 

- - 1532 - 

км 2,834 

8398530,66 8398530,66 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Постановл
ение №864 

от 
31.12.2008 

г. 
- 

Отсутствуют 

- - 



12 

 

поселен
ий 

13 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309736 
х. Колотов 
,Вейделевс

кий р-н, 
Белгородск

ая обл. 
- - - - 

км 1,8 

- - - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
№8 от 

15.10.2008 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

14 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309736 
х. Кулькин 

, 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 
 

- - - - 

км 3,7 

- - - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
№8 от 

15.10.2008 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

15 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309735 
х. Родники, 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 
 

- - 
110851
000010 

- 

км 4,65 

445600 445600 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
№8 от 

15.10.2008 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

16 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Подъезд
ная 

дорога к 
площадк

е №2 
ЗАО 

«Вейдел
евский 

бройлер
» 

309735 
с. 

Дегтярное, 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 

- - 1596 - 

км
. 

1,278 

4485627,53 4485627,53 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
от 

14.11.2011 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

17 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309735 
с. 

Дегтярное, 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 

- - 1807 - 

км
. 

3,637 

14358903,95 14358903,95 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
от 

29.03.2012 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 



13 

 

18 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309736 
х. 

Деркунски
й , 

Вейделевск
ий р-н, 

Белгородск
ая обл. 

- - 1808 - 

км 1,844 

8581828,28 8581828,28 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
от 

29.03.2012 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

19 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309735 
х. Родники 
,Вейделевс

кий р-н, 
Белгородс-

кая обл. 
- - 1809 - 

км 2,554 

11219222,81 11219222,81 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
от 

29.03.2012 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

20 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309735 
х. 

Гамаюнов, 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 

- - 1810 - 

км 0,369 

1960652,21 1960652,21 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
от 

29.03.2012 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

21 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий  

309736  
с. 

Малакеево 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородс-

кая обл. 
 

- - 1811 - 

км 9,124 

30780458,32 30780458,32 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи 
от 

29.03.2012 
г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

22 

Автом
обильн

ая 
дорога 

Автомоб
ильные 
дороги 
общего 

пользова
ния в 

граница
х 

поселен
ий 

309736 
х. 

Грицинин 
Вейделевск

ий р-н, 
Белгородск

ая обл. 
 

- - 2630 - 

км 3,993 

18278895,56 18278895,56 - 

Не 
зарегист
рирован

о 

Акт 
приема-

передачи  
№0000003

7 от 
29.09.2014 

г. 

- 

Отсутствуют 

- - 

23 
Соору
жение 

Памятни
к 

309736 
Белгородск

31:25
:0204

25.04.201
6 

110134
0045 

- 
кв.
м 

12,3 50490 0 17038,58 
Админис
трация 

Собственн
ость 

- Отсутствуют - - 



14 

 

погибши
м 

советски
м 

воинам 

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево, 

ул. 
Центральн

ая 

006:6
9 

 Малакее
вского 

сельског
о 

поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010

01, 
ОГРН 

1023102
154305 

(Постанов
ление №84 

от 21 
февраля 
2005 г.) 

24 
Соору
жение 

Братская 
могила 

110 
советски

м 
воинам, 
погибши
х в боях 

с 
фашистк

ими 
захватчи

ками 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево, 

ул. 
Школьная 

31:25
:0204
006:7

0 

26.04.201
6 

3 - 

кв 
м. 

39,6 

32436 0 54855,9 

Админис
трация 

Малакее
вского 

сельског
о 

поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010

01, 
ОГРН 

1023102
154305 

Собственн
ость 

(Постанов
ление №84 

от 21 
февраля 
2005 г.) 

- Отсутствуют - - 

25 
Соору
жение 

Памятни
к 

погибши
м 

советски
м 

войнам 

309735 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с 
Дегтярное, 

ул. 
Центральн

ая 

31:25
:0209
007:1

07 

25.04.201
6 

1 - 

кв
м.  

35,6 

100980 0 49314,9 

Админис
трация 

Малакее
вского 

сельског
о 

поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010

01, 
ОГРН 

1023102
154305 

Собственн
ость 

(Постанов
ление №84 

от 21 
февраля 
2005 г.) 

- Отсутствуют - - 

26 
Соору
жение 

Бюст М. 
И. 

Калинин
у 

309735 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с 
Дегтярное 

- - 4 - 

кв
м. 

1  

43605 0 0 

Админис
трация 

Малакее
вского 

сельског
о 

поселени
я (ИНН 
3105001

Постановл
ение №84 

от 21 
февраля 
2005 г. 

- Отсутствуют - - 



15 

 

230/КПП
3105010

01, 
ОГРН 

1023102
154305 

27 
Соору
жение 

 

 

Тренажерн
ая 
площадка в 
с. 
Малакеево

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево, 

ул. 
Парковая 

- - 
110851
000001 

-   1691696 0 0 

Админис
трация 
Малакее
вского 
сельског
о 
поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010
01, 
ОГРН 
1023102
154305 

Акт 
приема 

- Отсутствуют - - 

28 
Соору
жение 

 

 

Баскетболь
ная 
площадка в
с. 
Малакеево

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево, 

ул. 
Парковая 

- - 
110851
000002 

-   4472923,8 0 0 

Админис
трация 
Малакее
вского 
сельског
о 
поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010
01, 
ОГРН 
1023102
154305 

Акт 
приема 

- Отсутствуют - - 

29 
Соору
жение 

 

 

Тротуарны
е дорожки 
с. 

309736 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с. 
Малакеево, 

ул. 
Центральн

ая 

- - 
110851
000004 

-   2611950 0 0 

Админис
трация 
Малакее
вского 
сельског
о 
поселени
я (ИНН 

Акт 
приема 

- Отсутствуют - - 



16 

 

Малакеево 3105001
230/КПП
3105010
01, 
ОГРН 
1023102
154305 

30 
Соору
жение 

 

Тротуарны
е дорожки 
с. 
Дегтярное 

309735 
Белгородск

ая обл. 
Вейделевск

ий р-н, с 
Дегтярное, 

ул. 
Центральн

ая 

- - 
110851
000007 

-   3880942,68 0 0 

Админис
трация 
Малакее
вского 
сельског
о 
поселени
я (ИНН 
3105001
230/КПП
3105010
01, 
ОГРН 
1023102
154305 

Акт 
приема 

- Отсутствуют - - 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

 

ПОДРАЗДЕЛ 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости 
 

№
п
/
п 
 

Вид 
объек

та 
учета 

Наимен
ование, 
назначе

ние 
объекта 

учета 

Адрес 
объект

а 
учета 
(ОКТ
МО) 

Кад
астр
овы

й 
ном
ер 

объ
екта 
уче
та 

Дата 
присво
ения 

кадаст
рового 
номера 

Инвента
рный 
номер 

объекта 
учета 

Сведен
ия о 

здании, 
сооруж
ении, в 
состав 

которог
о 

входит 
объект 
учета 

(кадаст
ровый 
номер, 
форма 
собстве
нности) 

Харак
терис
тики 
объек

та 
учета  
(площ
адь) 

Баланс
овая 

стоимо
сть, 
руб. 

Остаточ
ная 

стоимос
ть, руб. 

Кадаст
ровая 

стоимо
сть, 
руб. 

Сведен
ия о 

правоо
бладат

еле 
(ИНН, 
ОГРН, 
КПП) 

Вид 
вещног
о права, 

на 
основан

ии 
которог

о 
правоо
бладате

лю 
принад
лежит 
объект 
учета, с 
указани

ем 
реквизи

тов 
докуме

нтов 

Сведен
ия об 

измене
ниях 

объекта 
учета 

(произв
еденны

х 
достро
йках, 

капита
льном 
ремонт

е, 
реконст
рукции, 
модерн
изации, 
сносе) 

Сведения 
об 

установле
нных в 

отношени
и объекта 

учета 
ограничен

иях 
(обремене

ниях) с 
указанием 
наименова
ния вида 

ограничен
ий 

(обремене
ний), 

основания 
и даты их 
возникнов

ения и 
прекраще

ния 

Сведен
ия о 

лице, в 
пользу 
которо

го 
устано
влены 
ограни
чения 
(обрем
енения

) 
(ИНН, 
КПП, 

ОГРН) 

Е
д.
из
м. 

К
о
л
-
в
о 

1 
Нежило

е 
помеще

ние 

Нежилое 
помещение 

 
309736 

Белгород
ская обл. 
Вейделев
ский р-н, 

с. 
Малакее
во, ул. 

Школьна
я д. 2 

31:25
:0204
006:6

3 

 
18.10.201

3 
2455 - кв. 

м 

3
5
9,
6 

2646534,8
1 0 6540911,8

4 

Админист
рация 

Малакеев
ского 

сельского 
поселени
я (ИНН 

31050012
30/КПП3
10501001, 

ОГРН 
10231021

54305 

Собственн
ость 
(Акт 

приема-
передачи 

от 
14.11.2011 

г.) 

- Отсутствуют - 

                  

 



18 

 

РАЗДЕЛ 2.  СВЕДЕНИЯ О ДВИЖИМОМ И ИНОМ ИМУЩЕСТВЕ 
 

ПОДРАЗДЕЛ 2.1. Сведения об акциях 
 

№ п/п 
 

Сведения об 
акционерном обществе 

(эмитенте), включая 
полное наименование 
юридического лица, 

включающее его 
организационно-

правовую форму, ИНН, 
КПП, ОГРН, адрес в 

пределах места 
нахождения (с указанием 

кода ОКТМО) 

Сведения об акциях, 
в том числе: 

количество акций, 
регистрационные 
номера выпусков, 

номинальная 
стоимость акций, вид 
акций (обыкновенные 

или 
привилегированные) 

Сведения о 
правообладателе 

Вид вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообладателю 
принадлежит 

объект учета, с 
указанием 
реквизитов 
документов  

Сведения об 
установленных 
ограничениях 

(обременениях) с 
указанием 

наименования вида 
ограничений 

(обременений), 
основания и даты 

их возникновения и 
прекращения 

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения) 

       

       
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



19 

 

ПОДРАЗДЕЛ 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и 
товариществ 

 

№ п/п 
 

Сведения о 
хозяйственном обществе 
(товариществе), включая 

полное наименование 
юридического лица, 

включающее его 
организационно-

правовую форму, ИНН, 
КПП, ОГРН, адрес в 

пределах места 
нахождения (с указанием 

кода ОКТМО) 

Доля (вклад) в 
уставном 

(складочном) 
капитале 

хозяйственного 
общества, 

товарищества в 
процентах 

Сведения о 
правооблада

теле 

Вид вещного права, 
на основании 

которого 
правообладателю 

принадлежит объект 
учета, с указанием 

реквизитов 
документов - 

оснований 
возникновения 

(прекращения) права 
собственности и 

иного вещного права, 
даты возникновения 
(прекращения) права 

собственности и 
иного вещного права 

Сведения об 
установленных 
ограничениях 

(обременениях) с 
указанием 

наименования вида 
ограничений 

(обременений), 
основания и даты 

их возникновения и 
прекращения 

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения) 

       

       
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 

 

ПОДРАЗДЕЛ 2.3. Сведения о движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в 
уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

 
 

№п/п 
 

Наименование 
движимого 
имущества 

(иного 
имущества 

Сведения 
об 

объекте 
учета 

(марка, 
модель, 

год 
выпуска) 

Инвентарны
й номер 

Балансо
вая 

стоимос
ть, руб. 

Остаточн
ая 

стоимость
, руб. 

Кадастро
вая 

стоимост
ь, руб. 

Сведения о 
правообладателе 

(ИНН, ОГРН, 
КПП) 

Вид вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообладателю 
принадлежит 

объект учета, с 
указанием 
реквизитов 
документов 

Сведения об 
установленных в 

отношении объекта 
учета ограничениях 

(обременениях) с 
указанием 

наименования вида 
ограничений 

(обременений), 
основания и даты их 

возникновения и 
прекращения 

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения) 
(ИНН, КПП, ОГРН) 

1 

Автомобиль  Автомобил
ь LADA, 
210540 

1162 

 
 
139750 

0 - 

Администрация 
Малакеевского 

сельского 
поселения (ИНН 

3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт приема –
передачи 31.08.2008 
г. 

Отсутствуют - 

2 

Автомобиль  Автомобил
ь LADA, 
210740 

1602 

 
 
227149 

0 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт приема –
передачи 31.12.2009 
г. 

Отсутствуют 

- 

3 

Автомобиль  Автомобил
ь ГАЗ 
31029 

17 

 
 
101671,32 

0 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт приема –
передачи 25.01.2005 
г. 

Отсутствуют 

- 

4 

Автомобиль  Автомобил
ь 
LADAGR
ANTA, 

110135000001 

 
 
691724 288 218,45 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 

Акт приема –
передачи 15.01.2021 
г. 

Отсутствуют 

- 



21 

 

XTA21901
0M075232
9 

3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

5 

Автомобиль ЗИЛ 
431412 
АЦ-
40(130) 
№175МР 2599 

 
 
724204,8 

0 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт приема –
передачи 25.11.2012 
г. 

Отсутствуют 

- 

6 

Прицеп  Прицеп 
7191 
«профи» 

110135000006 

 
 
46000 

0 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Счет-фактура №1707 
от 24.12.2020г. 

Отсутствуют 

- 

7 

Прицеп  Прицеп 
бортовой 
СТАРТ-2 
С2515 

110135000004 

 
 
95500 

0 -- 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Накладная № 430 от 
21.06.2022 

Отсутствуют 

- 

8 

Прицеп  Прицеп 
тракторны
й 2ПТС-4-
887Б 

110135000003 

 
160000 

127 999,96 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Накладная б/н от 
16.12.2022 

Отсутствуют 

- 

9 

Авторазливочная 
станция  

Авторазли
вочная 
станция 

АРС-14 на 
шасси 

автомобил
я ЗИЛ-131 

 
 
 
 

1643 

 
 
 
 

760199,04 0 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт приема –
передачи 31.10.2010 

г. 

Отсутствуют 

- 

10 
Пескоразбрасыва

тель 
Пескоразб
расыватель 110852000001 

 
 0 - 

Администрация 
Малакеевского 

Распоряжение № 18 
от 28.03.2022 

Отсутствуют 
- 



22 

 

полуприце
пной 

тракторны
й 

846400 сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

11 

Снегоочиститель  Снегоочис
титель на 

базе 
Трактора 
МТЗ-82 110852000002 

 
 

3164800 

0 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Распоряжение № 35А 
от 09.09.2022 

Отсутствуют 

- 

12 

 
Косилка 

 
Косилка 
КРН-2, 1 

110135000005 

 
 

219000 

0 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

 
Накладная № 63 от 

08.06.2023 

Отсутствуют 

- 

13 

Детский 
уличный 
комплекс 

Детский 
уличный 
комплекс 

2632 19000 0 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт №247 от 
09.10.2014 г. 

Отсутствуют 

- 

14 

Детский 
уличный 
комплекс 

Детский 
уличный 
комплекс 

2647 99000 45 650,00 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт №174 от 
28.05.2015 г. 

Отсутствуют 

- 

15 

Детский 
уличный 
комплекс 

Детский 
уличный 
комплекс 

2667 95000 50 138,73 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт от 17.11.2016 Отсутствуют 

- 



23 

 

16 

Детский 
уличный 
комплекс 

Детский 
уличный 
комплекс 

2730 85000 59 972,31 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт от 20.07.2019 Отсутствуют 

- 

17 

Детский 
уличный 
комплекс 

Детский 
уличный 
комплекс 

2731 99900 71 595,00 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт №125 от 
16.09.2019 г. 

Отсутствуют 

- 

18 

Детский 
уличный 
комплекс 

Детский 
уличный 
комплекс 

110138000019 35000 0 - 

Администрация 
Малакеевского 
сельского 
поселения (ИНН 
3105001230/КПП31
0501001, ОГРН 
1023102154305 

Акт от 22.09.2023 Отсутствуют 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 

 

ПОДРАЗДЕЛ 2.4. Сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) 
движимого имущества 

 
 

№п/
п 
 

Размер доли 
в праве 
общей 

долевой 
собственнос

ти на 
объекты 

недвижимог
о и (или) 

движимого 
имущества 

Сведен
ия о 

стоимос
ти доли 

Сведения 
об 

участника
х общей 
долевой 

собственн
ости 

(ИНН, 
ОГРН, 
КПП) 

Сведен
ия о 

правоо
бладат

еле 
(ИНН, 
ОГРН, 
КПП) 

Вид 
вещного 
права, на 

основании 
которого 

правооблада
телю 

принадлежи
т объект 
учета, с 

указанием 
реквизитов 
документов 

Сведения об объектах 
недвижимого и (или) 

движимого имущества, 
находящихся в общей 

долевой 
собственности, в том 
числе наименование 
такого имущества и 

его кадастровый номер 
(при наличии) 

Сведения об 
установленных в 
отношении доли 

ограничениях 
(обременениях) с 

указанием 
наименования 

вида ограничений 
(обременений), 

основания и даты 
их возникновения 

и прекращения 

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения) 
(ИНН, КПП, 

ОГРН) 

         

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



25 

 

РАЗДЕЛ 3.  СВЕДЕНИЯ О ЛИЦАХ, ОБЛАДАЮЩИХ ПРАВАМИ НА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО И 
СВЕДЕНИЯМИ О НЕМ 

 

№п/п 
 

Сведения о правообладателях 
(ИНН, ОГРН, КПП) 

Реестровый номер объектов учета, 
принадлежащих на соответствующем вещном 

праве 

Реестровый номер объектов учета, вещные 
права на которые ограничены (обременены) в 

пользу правообладателя 

    

    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



26 

 

Приложение №1 
 

СВОДНЫЙ  
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, 

являющегося собственностью муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и поселений по 
состоянию на 01.01.2024 г. 

 

№
 

п
/
п 

Наименова
ние  

муниципал
ьных 

организаци
й 

Количество 
юридических 

лиц, шт. 

Объекты 
недвижимости 

Балансовая стоимость имущества, руб. Остаточная стоимость имущества, руб. 

количест
во 

общая 
площадь 

кв.м 
Всего Казна: Всего Казна: 

Предпр
иятия 

Орган
ы 

управ
ления 

и 
учреж
дения 

Вс
его 

в 
т.ч. 
жи
лой 
фо
нд 

Вс
его 

в 
т.ч. 
жи
лой 
фо
нд 

Вс
его 

в т. ч. 
недвижи

мое 

движ
имое 

Вс
его 

в т. ч. 
недвижи

мое 

движ
имое 

Вс
его 

в т. ч. 
недвижи

мое 

движ
имое 

Вс
его 

в т. ч. 
недвижи

мое 

движ
имое 

Вс
его 

в 
т.ч. 
жи
лой 
фо
нд 

Вс
его 

в 
т.ч. 
жи
лой 
фо
нд 

Вс
его 

в 
т.ч. 
жи
лой 
фо
нд 

Вс
его 

в 
т.ч. 
жи
лой 
фо
нд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

 

Администрация 
Малакеевского 

сельского 
поселения 

(ИНН 
3105001230/КП

П310501001, 
ОГРН 

1023102154305 

  6 2 

86
8,

1 

13
8,

4 

13
40

56
64

1,
51

 

12
64

47
34

3,
35

 

10
98

39
6,

45
 

76
09

29
8,

16
 

12
33

08
56

6,
42

 

12
25

48
36

7,
38

 

10
98

39
6,

45
 

76
01

99
,0

4 

10
99

96
31

2,
79

 

10
93

52
73

8,
34

 

10
69

40
3,

01
 

64
35

74
,4

5 

10
92

28
23

0,
62

 

10
92

28
23

0,
62

 

10
69

40
3,

01
 

0 

 
 



27 

 

 
 

Приложение №2 
 
 

СВЕДЕНИЯ О ЮРИДИЧЕСКОМ ЛИЦЕ  
 

N п/п Наименование данных об объекте учета по 
состоянию на 01.01.20__ г. 

Характеристики данных, ед. измерения Данные об 
объекте учета 

по состоянию на 
01.01.20__ г. 

1 2 3 4 

1 Реквизиты и основные данные юридического лица:  

1.1. Полное наименование юридического лица, 
ОКПО 

Администрации Малакеевского 
сельского поселения 
муниципального района 
«Вейделевский район» 
Белгородской области 

 

1.2. Должность, Ф.И.О. руководителя Глава администрации Малакеевского 
сельского поселения муниципального 
района «Вейделевский район» 
Белгородской области-  

Кузнецова Надежда 
Александровна 

 

1.3. Контактный телефон, факс Тел.факс: 8-47-237-44-4-74  

1.4. Юридический адрес, ОКАТО Адрес: 309736,  Белгородская область, 
Вейделевский район, с. Малакеево,  

 ул. Школьная, дом  № 1 

 

1.5. Вышестоящий орган, ОКОГУ 3300500  

1.6. Основной вид деятельности, ОКОНХ/ОКВЭД, ОКВЭД 84.11.35  

1.7. Форма собственности, ОКФС/ОКОПФ 75404  

1.8. ОГРН/ИНН ИНН/КПП   3105001230/ 310501001 
ОГРН 1023102154305 

 

1.9. Форма собственности, ОКФС 14  

1.10. Идентификационный номер 
налогоплательщика 

ИНН   3105001230  

1.11. Уставной капитал  руб.  

1.12. Балансовая стоимость основных 
фондов/остаточная стоимость 

руб.  

1.13. Стоимость чистых активов руб.  

1.14. Среднесписочная численность персонала по 
форме Т-1статотчетности 

2,4 человека  



28 

 

2 Состав объекта учета:  

2.1. Количество объектов недвижимости, всего: штук  

2.2. В т.ч. жилой фонд штук  

2.3. Общая площадь объектов недвижимости, 
всего: 

штук  

2.4. В т.ч. жилой фонд штук  

2.5. Балансовая стоимость имущества, всего:  руб.  

2.6. В т.ч. недвижимое имущество, всего:  руб.  

2.7. В т.ч. жилой фонд руб.  

2.8. Движимое имущество руб.  

2.9. Остаточная стоимость имущества, всего:  руб.  

2.10. В т.ч. недвижимое имущество, всего:  руб.  

2.11. В т.ч. жилой фонд  руб.  

2.12. Движимое имущество руб.  

2.13. Акции, закрепленные в муниципальной 
собственности 

% в уст.капитале  

2.14. Акции, подлежащие продаже % в уст.капитале  

3 Местонахождение акций:  

3.1. закрепленных в муниципальной собственности   

3.2. подлежащих продаже   

4 Обременение объекта учета:  

4.1. Годовая арендная плата, подлежащая 
перечислению в местный бюджет 

 руб.  

4.2. Перечислено в местный бюджет  руб.  

4.3. Сумма залога/дата окончания залога  руб./дата  

4.4. Иное обременение обязательствами   

5 Возможность приватизации объекта учета  

6 Доходы от использования (кроме 
обременения): 

  

6.1. Часть прибыли, перечисленной в соответствии 
с уставом в местный бюджет 

 руб.  

6.2. Дивиденды, перечисленные в местный бюджет  руб.  

6.3. Иные доходы, перечисленные в местный 
бюджет 

 руб.  

 
 
 


